
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
10.03.2022                                       г.Мичуринск                                                 №445                              
 

Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и популяризация 

объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся 

в муниципальной собственности в городе Мичуринске Тамбовской области» 
 

На основании постановления администрации Тамбовской области 

от 20.06.2013 №642 «Об утверждении государственной программы Тамбовской 

области «Развитие культуры и туризма», администрация города Мичуринска 

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить муниципальную программу «Сохранение и популяризация 

объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся 

в муниципальной собственности в городе Мичуринске Тамбовской области» 

(далее — Программа) согласно приложению.                                                                                                                                                                                               

2. Управлению муниципальными активами и доходами администрации 

города, управлению народного образования администрации города, управлению 

по развитию культуры и спорта администрации города, Отделу реализации 

проектов администрации города совместно с управлением архитектуры и 

строительства администрации города осуществить практическую реализацию 

мероприятий Программы. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Малюкова В.В. 
   
 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                             М.В. Харников 

                                                                                                             
 

 
    


